
Dz.U./S S173
08/09/2023
540778-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:540778-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi biur podróży i podobne
2023/S 173-540778

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: POLITECHNIKA WARSZAWSKA
Krajowy numer identyfikacyjny: 5230005834
Adres pocztowy: Plac Politechniki 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Liliana Wersołowska
E-mail: Liliana.Wersolowska@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222346227
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi rezerwacji, zakupu i dostawy biletów lotniczych, kolejowych, autobusowych i promowych promowych na 
międzynarodowe przewozy pasażerskie
Numer referencyjny: ZP.U.LW.1.2023

II.1.2) Główny kod CPV
63510000 Usługi biur podróży i podobne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są Usługi rezerwacji, zakupu i dostawy biletów lotniczych, kolejowych, autobusowych 
i promowych na międzynarodowe przewozy pasażerskie

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:Liliana.Wersolowska@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


Dz.U./S S173
08/09/2023
540778-2023-PL

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 15 000 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63512000 Usługi sprzedaży biletów podróżnych i pakietów wycieczkowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Warszawska, Centrum Współpracy Międzynarodowej, Plac Politechniki 1, 00-661 Warszawa, piętro 
II, pokój nr 244.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są Usługi rezerwacji, zakupu i dostawy biletów lotniczych, kolejowych, autobusowych 
i promowych na międzynarodowe przewozy pasażerskie. Umowa wchodzi w życie z dniem 01.08.2023 r. i 
realizowana będzie sukcesywnie przez trzy lata lub do wyczerpania wynagrodzenia Wykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
W przypadku upływu terminu wskazanego w § 3 ust. 1 Umowy i niewykorzystania kwoty wskazanej w § 2 
ust. 1 Umowy Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z prawa opcji, zgodnie z art. 441 ust. 1 
ustawy Pzp, na usługi rezerwacji, zakupu i dostawy (przesłania) biletów lotniczych, kolejowych, autobusowych i 
promowych na międzynarodowe przewozy pasażerskie do siedziby wskazanej w § 5, jak niżej:
1) wykorzystanie prawa opcji Zamawiający uzależnia od swoich bieżących potrzeb, które dotyczą zakupów 
biletów wyżej wymienionych;
2) o zamiarze skorzystania z prawa opcji Zamawiający poinformuje Wykonawcę pisemnie najpóźniej na miesiąc 
przed zakończeniem realizacji przedmiotu Umowy;
3) w ramach „Zamówienia opcjonalnego”, Zamawiający będzie mógł złożyć zamówienia na dowolną ilość 
biletów lotniczych, kolejowych, autobusowych i promowych na międzynarodowe przewozy pasażerskie, w 
ramach niewykorzystanej kwoty wynagrodzenia, wskazanej w § 2 ust. 1 Umowy, nie więcej niż 2 000 000,00 zł i 
przedłużenia terminu obowiązywania niniejszej Umowy nie dłużej niż o 6 miesięcy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wyjaśnienie do Sekcji II.2.13): Zamawiający przewiduje, że przedmiot zamówienia może być w części 
finansowany z różnych funduszy Unii Europejskiej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S173
08/09/2023
540778-2023-PL

3 / 4

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 043-125453

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/07/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: WhyNotTravel Załoga Nasternak spółka komandytowa
Krajowy numer identyfikacyjny: 0000459238
Adres pocztowy: Kielnarowa 108A
Miejscowość: Kielnarowa
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 36-020
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@whynottravel.pl 
Tel.:  +48 126551614
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 15 000 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:125453-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:zamowienia.publiczne@whynottravel.pl


Dz.U./S S173
08/09/2023
540778-2023-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp. Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 
ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/09/2023

08/09/2023 S173
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

